Р Е Ш Е Н И Е

      12 сентября 2023 года          № 111/19-5

р.п. Чишмы

Об итогах голосования на выборах депутатов Совета сельского

поселения Кара-Якуповский сельсовет муниципального района

Чишминский район Республики Башкортостан двадцать девятого

созыва по многомандатным избирательным округам

На основании статьи 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

на основании данных первого экземпляра протокола об итогах голосования

участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная

комиссия муниципального района Чишминский район Республики

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан № 20/132-7 от 17 мая 2023 года

возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов

Советов сельских поселений муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан, решила:

1. Признать избранными депутатами Совета сельского поселения Кара-

Якуповский сельсовет муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва:

по шестимандатному избирательному округу № 1:

        Аюпова Альберта Ринатовича, 1994 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Кара-Якупово; временно не

работающий; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

Васильеву Риту Рауфовну, 1980 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Горный; индивидуальный

предприниматель; выдвинута Политической партией ЛДПР – Либерально-

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМƏ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

демократическая партия России; член Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократическая партия России

Ишмурзину Гульназ Гаффановну, 1983 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, деревня Бабиково; домохозяйка;

выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Калямова Ильнура Ильдаровича, 1988 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Кара-Якупово; ОАО «РЖД»

Моторовагонное депо Дема, помощник машиниста электропоезда; выдвинут

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Калямову Алсу Назимовну, 1972 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Кара-Якупово; ГБУЗ РБ

Чишминская центральная районная больница, фельдшер ФАП села Кара-

Якупово; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Хамматова Ахтяма Адгамовича, 1960 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, деревня Новоабдуллино; пенсионер;

самовыдвижение

по пятимандатному избирательному округу № 2:

Асадуллина Романа Римовича, 1989 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Горный; 16 пожарно-спасательный

отряд ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Республике

Башкортостан, водитель автомобиля (пожарного); выдвинут Политической

партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

Ахметвалеева Руслана Андреевича, 1983 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, деревня Бабиково; производственный

кооператив «Дема», председатель; выдвинут Партией «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ»

 Галимьянову Аксану Нильевну, 1985 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Горный; ООО «Центр питания»,

повар; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

Карагулова Рафиса Закиевича, 1977 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Кара-Якупово; Администрация

сельского поселения Кара-Якуповский сельсовет муниципального района

Чишминский район Республики Башкортостан, глава сельского поселения;

выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Мустаеву Гузель Ниловну, 1983 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Горный; МБДОУ детский сад

«Росинка» села Горный, заведующий; выдвинута Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родник плюс», на сайте

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в

разделе ТИК.

Председатель комиссии                                                            Э.Ф. Сулейманова

Секретарь комиссии                                                                 А.И. Пугасей